
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Valorizzazione 
e Tutela Risorse 
Naturali e Biodiversità

Tipo materia Tutela Biodiversità

Materia

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00728  del 06/11/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 036

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 036/DIR/2023/00767

OGGETTO: Legge Regionale Puglia n. 59/2017, Art. 31, comma 8 : istituzione Albo 
Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione: Secondo 
Aggiornamento Elenco al 31/10/2023

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 06/11/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

 
VISTI

la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;•
la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;•
la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;•
il D. Lgs n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, 
modificato e aggiornato dal D. Lgs 101/2018 e il Reg. UE n. 2016/679 
“Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati personali”

•

la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici;

•

la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;•
la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;•
la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 3/7/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di 
impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli 
allegati.

•

la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della 
Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al 
dott. Domenico Campanile;

•

la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 
32 del 31.10.2022 di conferimento dell’incarico di direzione ad interim del 
Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e Biodiversità” al dott. 
Domenico Campanile, fino alla nomina del dirigente titolare;

•

la nota r_puglia/AOO_001/PROT/11/11/2022/0001132 del Direttore di 
Dipartimento Agricoltura di assegnazione di n. 4 unità di personale di categoria 
D alla Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, 
tra i quali il funzionario regionale dott. Pasquale Giura;

•

la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 799 del 01/12/2022 “Atto di micro 
organizzazione della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse 
Forestali e Naturali. Ulteriore Aggiornamento”, con la quale si è provveduto 
all’aggiornamento della determinazione dirigenziale n. 551 del 30/08/2022, 
riallocando nuovamente il personale, anche alle luce delle nuove unità 
assegnate con la nota r_puglia/AOO_001/PROT/11/11/2022/0001132 sopra 
citata, e assegnando il dott. Pasquale Giura al Servizio Valorizzazione e Tutela 
Risorse Naturali e Biodiversità;

•

l’istruttoria espletata dal funzionario istruttore dr Pasquale Giura, dal quale 
riceve la seguente relazione.

•

 
VISTA:

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 2



la determinazione dirigenziale n. 756 del 18 novembre 2022 con la quale è 
stato istituito l’Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della Caccia di 
Selezione al Cinghiale, Cervidi e Bovidi, adottato in applicazione alle 
disposizioni di cui all’art. 31 comma 8 della L.R. n. 59/2017 e ss.mm.ii.;

•

la determinazione dirigenziale n. 177 del 17 marzo 2023 con la quale è stato 
approvato il primo elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio della Caccia di 
Selezione;

•

la determinazione dirigenziale n. 236 del 05 aprile 2023 con la quale è stata 
nominata la commissione per il riconoscimento dei titoli extraregionali;

•

la determinazione dirigenziale n. 463 del 11 luglio 2023 con la quale è stato 
approvato il primo aggiornamento dell'elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio 
della Caccia di Selezione.

•

PRESO ATTO CHE:

dalla data del 01 luglio 2023 alla data del 31 ottobre 2023 sono pervenute 
presso gli uffici della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse 
Forestali e naturali nuove richieste di iscrizione all’Albo dei cacciatori abilitati 
all’esercizio della caccia di selezione al cinghiale oltre al perfezionamento di 
precedenti richieste già soggette a verifica istruttoria. 

•

sono state perfezionate due richieste per le quali è stato richiesto 
riconoscimento di equipollenza già soggette ad attività istruttoria

•

Il totale delle suddette richieste corrisponde a n. 74 così suddivise:•

 n. 07 residenti nel territorio dell’ATC di Bari/BAT;       
 n. 56 residenti nel territorio dell’ATC di Taranto;    
 n. 03 residenti nel territorio dell’ATC di Foggia;    
 n. 06 residenti nel territorio dell’ATC di Lecce; 
 n. 02 residenti in territorio extraregionale.

le precitate richieste di iscrizione all’Albo dei cacciatori abilitati all’esercizio della 
caccia di selezione al cinghiale sono così ulteriormente suddivise:

•

         n.02 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ATC della Provincia di Bari; 
         n.01 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ATC della Provincia di Foggia; 
         n.05 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ATC della Provincia di Lecce; 
         n.53 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 3



dall’ATC della Provincia di Taranto; 
        n.01 richiedentel ’iscrizione ha dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
da  Urca Regione Puglia, in collaborazione e  con il patrocinio della Regione Puglia; 
         n.08 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ente di formazione Accreditato presso la Regione Puglia, Impresa Verde Puglia 
srl e l’Associazione URCA; 
        n.02 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
da Unione Regionale Cacciatori dell’Appennino patrocinato dalla provincia BAT; 
       n. 02 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico 
corso di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
da Enti o Associazioni extraregionali; 
 
 
VERIFICATA: 
 
l’inesistenza di posizioni di conflitto di interesse, ai sensi del vigente Piano Triennale 
per la prevenzione della Corruzione e la Trasparenza, e non sussistendo, in 
conseguenza, alcun obbligo di astensione; 
 
RITENUTO:

di aggiornare, ai sensi della Legge Regionale n. 59/2017, art. 31, comma 8, 
l’Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione, 
approvandone il secondo aggiornamento riportato nell’Allegato A), redatto in 
versione integrale, agli atti del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse 
Forestali e Naturali, che non sarà pubblicato in nessuna forma e che sarà 
disponibile al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, così come 
regolamentato dalle norme vigenti in materia, e nell’Allegato B) redatto nel 
rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Reg. UE 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione 
dei dati personali, parti integranti del presente provvedimento;

•

di inserire nell’Albo regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di 
selezione, i soggetti abilitati fuori della Regione Puglia per i quali è stata 
riconosciuta, a seguito di ulteriore attività istruttoria, l'equipollenza dei titoli 
presentati fino al giorno 11 maggio 2023;

•

di stabilire che l’aggiornamento dell'elenco si riferisce alle richieste di iscrizione 
all’albo pervenute e/o perfezionate dalla data del 01 luglio 2023 alla data del 
31 ottobre 2023 e che si rinvia a successivo provvedimento l’aggiornamento del 
precitato Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di 
selezione per le iscrizioni pervenute e/o perfezionate oltre tale data.

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 4



Per tutto quanto sopra esposto si propone:

di approvare, ai sensi della Legge Regionale n. 59/2017, art. 31, comma 8, il 
secondo aggiornamento dell’Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio 
della caccia di selezione, come da elenco  riportato nell’Allegato A), allegato in 
versione integrale agli atti del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse 
Forestali e Naturali, e nell’Allegato B) in versione pubblicabile, parti integranti 
del presente provvedimento;

•

di stabilire che l’Allegato A) non sarà pubblicato in nessuna forma e sarà 
disponibile al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, così come 
regolamentato dalle norme vigenti in materia;

•

di stabilire che l’Allegato B), sarà pubblicato nel sito istituzionale della Sezione 
Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali in quanto 
soggetto a minimizzazione dei dati;

•

di stabilire che l’aggiornamento dell'elenco si riferisce alle richieste di iscrizione 
all’albo pervenute e/o perfezionate dalla data del 01 luglio 2023 alla data del 
31 ottobre 2023.

•

di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione dell’Albo regionale dei 
cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione per i soggetti che hanno 
presentato richiesta di riconoscimento equipollenza dopo il giorno 11 maggio 
2023.

•

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 
Garanzie alla riservatezza

 
La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito 
istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini 
secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dat i personali, nonché dal D .Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente 
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in 
quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente atto è stato redatto in 
modo da evitare la diffusione di d ati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento U.E. 
Valutazione dell’impatto di genere 
La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di 
genere ai sensi della DGR n. 938 del 03.07.2023. 
L’impatto di genere stimato è: 
□ diretto 
□ indiretto 
□ neutro 
X  non rilevata

ADEMPIMENTI CONTABILI 
AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.

 
 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 5



Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti 
per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni 
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di approvare, ai sensi della Legge Regionale n. 59/2017, art. 31, comma 8, il secondo 
aggiornamento dell’Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di 
selezione, come da elenco  riportato nell’Allegato A), allegato in versione integrale 
agli atti del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, e 
nell’Allegato B) in versione pubblicabile, parti integranti del presente provvedimento; 
Di stabilire che l’Allegato A) non sarà pubblicato in nessuna forma e sarà disponibile 
al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, così come regolamentato 
dalle norme vigenti in materia; 
Di stabilire che l’Allegato B), sarà pubblicato nel sito istituzionale della Sezione 
Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali in quanto soggetto a 
minimizzazione dei dati; 
Di stabilire che l’aggiornamento dell'elenco si riferisce alle richieste di iscrizione 
all’albo pervenute e/o perfezionate dalla data del 01 luglio 2023 alla data del 
31 ottobre 2023. 
Di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione dell’Albo regionale dei 
cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione per i soggetti che hanno 
presentato richiesta di riconoscimento equipollenza dopo il giorno 11 maggio 2023. 
 
Il presente atto, composto di n. 7 facciate e n. 02 ALLEGATI (nr. 11 fogli complessivi), 
firmati digitalmente:

è immediatamente esecutivo;•
è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale prot. n. 
AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema 
Puglia e Diogene;

•

è stato redatto nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo 
quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei 
dati personali

•

sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della 
Giunta Regionale n.443 del 31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni 
lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione all’Albo delle Determinazioni 
Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida 
del Segretario Generale della G.R, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

•

sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione 
“Provvedimenti dirigenti amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato sul sito https://foreste.regione.puglia.it;•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 6



sarà notificato agli ATC di Foggia, Bari, Brindisi, Taranto e Lecce 
per pubblicarlo sui loro siti solo nella versione pubblicabile;

•

sarà inviato telematicamente dal responsabile del procedimento all’Assessorato 
Regionale all’Agricoltura- Risorse agroalimentari - Alimentazione, Riforma 
fondiaria, Caccia, Pesca e Foreste. 
(email:segreteria.agricoltura@regione.puglia.it).

•

 
 
Il Dirigente della Sezione 
dr. Domenico CAMPANILE

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Funzionario Amministrativo
Pasquale Giura

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 7



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale  
Sezione Gestione sostenibile e tutela delle risorse forestali e naturali  
Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

Pagina 1 di 2 

 
www.regione.puglia.it 

Allegato  B)  Allegato pubblicabile 

SECONDO AGGIORNAMENTO ELENCO 

Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della  Caccia di Selezione al Cinghiale 

 

Identificativo Anagrafica 

n. Prot.  Cognome Nome Prov. 

1 13/10/2023 - 0012506 Accetta Francesco TA 

2 13/10/2023 - 0012508 Agrusti Vito TA 

3 13/10/2023 - 0012509 Altamura Gianni TA 

4 26/10/2023 - 0013239 Andreulli Vittorio TA 

5 26/10/2023 - 0013240 Azzone Luca Antonio TA 

6 13/10/2023 - 0012511 Bello Angelo TA 

7 13/10/2023 - 0012512 Bissanti Raffaele TA 

8 17/10/2023 - 0012752 Bongermino Pietro TA 

9 24/01/2023 - 0013061 Bove  Roberto TA 

10 30/10/2023 - 0013339 Calderoni Michele BA 

11 24/10/2023 - 0013065 Caramia Donato TA 

12 24/10/2023 - 0013066 Carriero Francesco TA 

13 26/10/2023 - 0013241 Cavallo Giuseppe TA 

14 24/10/2023 - 0013069 Colucci Pierfranco TA 

15 26/10/2023 - 0013245 Conoci Donato LE 

16 13/09/2023 - 00101870 Coroforte  Tommaso TA 

17 24/10/2023 - 0013070 Crocco  Giuseppe TA 

18 22/08/2023 - 0010064 Dardes Michele FG 

19 24/10/2023 - 0013071 De Filippis Fedele TA 

20 25/10/2023 - 0013101 D'Errico Vito TA 

21 13/09/2023 - 0010821 De Simone Alessandro FR 

22 13/07/2023 - 0008882 Di Lello Raimondo Erminio FG 

23 26/10/2023 - 0013242 Di Trani Marco TA 

24 25/10/2023 - 0013105 Donvito Leonardo TA 

25 06/06/2023 - 0007103 Erminio Pietro BT 

26 14/03/2023 - 0003495 Farino Daniele Paride FG 

27 26/10/2023 - 0013230 Filomena Giuseppe TA 

28 25/10/2023 - 0013117 Filomeno Daniele TA 

29 25/10/2023 - 0013118 Filomeno Francesco TA 

30 25/10/2023 - 0013128 Flemma Giuseppe TA 

31 25/10/2023 - 0013130 Flemma Pietro TA 

32 26/10/2023 - 0013243 Frisullo Salvatore LE 

33 25/10/2023 - 0013134 Galante Antonio TA 

34 25/10/2023 - 0013156 Gentile  Bonaventura TA 

35 14/03/2023 - 0003516 Giannotta Alessio LE 

36 13/10/2023 - 0012504 Giannotta Salvatore LE 

1



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale  
Sezione Gestione sostenibile e tutela delle risorse forestali e naturali  
Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

Pagina 2 di 2 

 
www.regione.puglia.it 

n. Prot.  Cognome Nome Prov. 

37 25/10/2023 - 0013160 Gioia Antonio TA 

38 25/10/2023 - 0013161 Giovinazzi  Antonio TA 

39 26/10/2023 - 0013231 Girolamo Massimiliano TA 

40 25/10/2023 - 0013162 Gisonna Antonio TA 

41 26/10/2023 - 0013244 Iacovelli Michele BA 

42 25/10/2023 - 0013166 Laera Natalino TA 

43 26/10/2023 - 0013232 Lenge Grazio TA 

44 30/10/2023 - 0013352 Lippolis  Giovanni BA 

45 14/09/2023 - 0010898 Mancino Vito Nicola TA 

46 06/07/2023 - 0008379 Manuto  Angelo BT 

47 26/10/2023 - 0013187 Martucci Giuseppe TA 

48 26/10/2023 - 0013188 Mastrangelo Luigi Giovanni TA 

49 26/10/2023 - 0013190 Minelli Pietro TA 

50 26/10/2023 - 0013191 Moscagiuro Vito TA 

51 15/12/2022 - 0016886 Nigro Vincenzo TA 

52 03/11/2023 - 0013600 Padula Marco BA 

53 26/10/2023 - 0013192 Palanga Fedele TA 

54 26/10/2023 - 0013193 Paradiso Giovanni TA 

55 26/10/2023 - 0013195 Passiatore Pietro TA 

56 04/08/2023 - 0009725 Piccioni Pietro  AP 

57 26/10/2023 - 0013196 Pisacane  William TA 

58 26/10/2023 - 0013197 Pistoia Luigi TA 

59 26/10/2023 - 0013198 Putignano Carlo TA 

60 26/10/2023 - 0013199 Putignano Michele TA 

61 26/10/2023 - 0013200 Putignano Pasquale TA 

62 26/10/2023 - 0013202 Quaranta Ciro TA 

63 26/10/2023 - 0013203 Raguso Fabio TA 

64 26/10/2023 - 0013204 Raguso Giuseppe TA 

65 26/10/2023 - 0013205 Ranaldo Nunzio Vito TA 

66 04/07/2023 - 0008304 Rizzo Franco LE 

67 30/10/2023 - 0013338 Rossi  Valentino TA 

68 17/04/2023 - 0004719 Russo  Maurizio LE 

69 26/10/2023 - 0013206 Simeone Angelo TA 

70 26/10/2023 - 0013208 Simeone Francesco TA 

71 26/10/2023 - 0013209 Sinisi  Giovanni TA 

72 26/10/2023 - 0013233 Tarantini Giuseppe BA 

73 26/10/2023 - 0013212 Tocci Pietro TA 

74 26/10/2023 - 0013213 Zizzi Benedetto TA 

 

Il presente allegato è composto da 2 (due) facciate     Il Dirigente 
      dr. Domenico Campanile 

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori

	

	



